

Pasłek, 17.05.2021 r.

DM.252.7.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1124N OD SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 1121N, DO SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 1126N ETAP I -od km 0+000,00 do km 2+054,53**”, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie 21

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach pozycji 23 załączonego kosztorysu ofertowego należy wykonać obrzeża betonowe na ławie betonowej C12/15 0,03 m³/mb oraz umocnienie ścieku skarpowego zakończenie wylotu – obrukowanie kamieniem zgodnie z przekrojami poprzecznymi – rys. 1.24.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 22

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie liczby jednostek przedmiarowych obrukowania kamieniem zakończenia wylotu skarpowego do wykonania zgodnie z przekrojami poprzecznymi – rys. 1.24.

Odpowiedź:

Do jednego kompletu zakończenia należy przewidzieć obruk w ilości 1,0m x 1,5m.

Pytanie 23

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie okresu pielęgnacji zieleni drogowej do wykonania w ramach w/w zadania przetargowego

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga pielęgnacji zieleni drogowej.

Pytanie 24

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie odległości odwozu nawierzchni brukowej z rozbiórki zgodnie z pozycją 13 załączonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Materiał należy odwieźć do Pasłęka ul. Dworcowa 6, magazyn ZDP.

Pytanie 25

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach pozycji 13 załączonego kosztorysu ofertowego materiał należy rozebrać ręcznie, przesortować i ułożyć na palecie, a następnie zawieźć do magazynu Zamawiającego.

Odpowiedź:

Pozycja dotyczy nawierzchni brukowej kamiennej. Materiał należy rozebrać bez uszkodzenia, oczyścić, można przewozić luzem.

Pytanie 26

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wszystkie materiały z rozbiórki zgodnie z pozycjami 8-12 oraz 14-19 oraz 47 są własności Wykonawcy.

Odpowiedź:

poz. 8 – na magazyn wykonawcy z utylizacją,
poz. 9 – materiał zanieczyszczony na magazyn wykonawcy, materiał czysty na magazyn inwestora.
poz. 10 – materiał oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 11 – materiał oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 12 – materiał oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 14 – materiał oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 15 – materiał oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 16 – na magazyn wykonawcy z utylizacją,
poz. 17 – materiał oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 18 – materiał oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 19 – materiał oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 47 – na magazyn wykonawcy z utylizacją,

Pytanie 27

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie średnic rur przepustów do oczyszczenia w ramach pozycji 25 załączonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Średnice rur przepustów do oczyszczenia wynoszą od 400 mm do 800 mm

Pytanie 28

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że pozycja 26 załączonego kosztorysu ofertowego uwzględni wykop pod uszczelnienie przepustu z pozycji 27 oraz wykonania przepustu z pozycji 30.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pozycja 26 kosztorysu ofertowego uwzględni wykop pod uszczelnienie przepustu z pozycji 27 oraz wykonania przepustu z pozycji 30.

Pytanie 29

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że pozycja 28 załączonego kosztorysu ofertowego uwzględni zasypkę uszczelnionego przepustu z pozycji 27 oraz przepustu z pozycji 30.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pozycja 28 załączonego kosztorysu ofertowego uwzględni zasypkę uszczelnionego przepustu z pozycji 27 oraz przepustu z pozycji 30.

Pytanie 30

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie liczby metrów bieżących przepustów do rozebrania w ramach pozycji 19 załączonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Łączna długość przepustów do 45,00 m

Pytanie 31

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie lokalizacji przepustów przeznaczonych do uszczelnienia w ramach pozycji 27 załączonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

fi 40 cm – zjazd 43
fi 50 cm – zjazd 20, 29, 42
fi 60 cm – zjazd 24, 46
fi 80 cm – zjazd 25, 26

Pytanie 32

Zwracamy się o potwierdzenie, iż w pozycji 22 należy ująć koszt wykonania cieku półokrągłego 60x30x15 cm (pojedyncze korytko półokrągłe) w ilości ok. 56 mb.

Odpowiedź:

W pozycji 22 należy ująć koszt wykonania cieku półokrągłego 60x30x15 cm w ilości 56 mb.